UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

PPGPsi/UFMT

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2025

RECREDENCIAMENTO DOCENTE DO PPGPsi/UFMT

O Programa de Pós-graduação em Psicologia (PPGPsi) da Universidade Federal de Mato Grosso

(UFMT), em atendimento à determinação do Colegiado e no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público o Resultado Final do Edital N.01/2025 referente ao Processo Seletivo para

recredenciamento de docentes permanentes e colaboradores(as) do PPGPsi/UFMT.

Cuiabá, 10 de julho de 2025

                                    Profa. Dra. Rosangela Kátia Sanches Mazzorana Ribeiro

                                                        Coordenadora do PPGPsi/UFMT

PROCESSO SEI CONDIÇÃO MODALIDADE

23108.055718/2025-05 Recredenciamento aprovado Colaborador

23108.055917/2025-13 Recredenciamento  aprovado Permanente

23108.054966/2025-21 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.055523/2025-57 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.054996/2025-37 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.055209/2025-74 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.054994/2025-48 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.053432/2025-87 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.054913/2025-18 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.054484/2025-71 Recredenciamento aprovado Permanente

23108.056418/2025-35 Recurso indeferido Colaborador

23108.057321/2025-40 Recurso deferido - Recredenciamento aprovado Colaborador

23108.057748/2025-48 Recurso deferido - Recredenciamento aprovado Colaborador

23108.057814/2025-80 Recurso deferido - Recredenciamento aprovado Permanente

23108.057295/2025-50 Recurso deferido - Recredenciamento aprovado Permanente